dados, rede móvel, bem como acessórios dos equipamentos sem custos adicionais e enquanto perdurar o
contrato, para uso da Polícia Militar do Paraná.

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO:
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 8.097.180,12 (oito milhões, noventa
e sete mil, cento e oitenta reais e doze centavos)

3 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação orçamentária: 3922.06.181.13.6501 e 3966.06.181.13.6605
Elemento da despesa:3390.39
Fontes: 100, 101, 111, 112, 113, 147 e 148

4 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO:
O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações Portal de Compras do Governo Federal